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PRESSMEDDELANDE 16 AUGUSTI 2007 

TRICORONA LEVERAR KLIMATNEUTRAL 
KÖRNING AV VOLVOS MILJÖBILAR 

• Volvo Personbilar Sverige lanserar idag klimatneutral körning av sina 
Flexifuelmiljöbilar, som kan köras på E85, ett till större del förnyelsebart 
bränsle 

• Den del av bränslet som inte är förnyelsebar kommer att klimatneutraliseras 
av Tricorona Climate Partner, via Gold Standard koldioxidminskningsprojekt 
som är godkända under Kyotoprotokollets process CDM. 

 
VOLVO LEVERERAR 3 ÅRS KLIMATNEUTRALISERING VID KÖP AV EN 
FLEXIFUELBIL. 
 
Vid köp av en ny Flexifuelbil beräknas klimatpåverkan för en normalbilist som kör på E85 
under en 3-årsperiod. Denna klimatpåverkan neutraliseras sedan av Tricorona Climate Partner 
via koldioxidminskningsprojekt. 
 
Projekten är certifierade under Kyotoprotokollets ”Clean Development Mechanism” och möter 
dessutom de högt ställda kraven i Gold Standard, en frivillig standard för 
koldioxidminskningsprojekt som har tagits fram av Världsnaturfonden och över fyrtio andra 
miljöorganisationer. 
 
“Volvo vill belöna sina miljöbilskunder och aktivt underlätta för dem att miljöanpassa sitt 
bilägande. Vi ser klimatneutral körning som ett komplement till våra övriga miljöerbjudanden 
och ville ha en trovärdig partner, som förstod våra krav på kvalitet i val av projekt för 
koldioxidminskning. Därför valde vi Gold Standard-projekt från Tricorona”, säger Anders 
Wahlén Miljöchef på Volvo Personbilar Sverige. 
 
Genom att investera i förnybar energi bidrar dessa projekt till att minska världens beroende på 
fossila bränslen. Eftersom projekten är certifierade under Kyotoprotokollet 
samt möter Gold Standard-kraven, är kunderna garanterade utsläppsminskningar som sker med 
full hänsyn tagen till hållbar utveckling i värdlandet. 
 
” Det finns en växande medvetenhet om klimatneutralisering som en av många åtgärder som 
behövs i kampen mot växthuseffekten, men det måste göras på ett miljöriktigt sätt.” poängterar 
Per Egstam, ansvarig klimatneutralisering på Tricorona. ”I och med att vi räknar konservativt 



samt uteslutande använder projekt som är certifierade under Kyotoprotokollet och Gold 
Standard erbjuder vi marknaden en klimatneutraliseringstjänst av högsta kvalitet.” 
 
Tricorona Climate Partner erbjuder sina kunder ett helhetskoncept med hela kedjan från analys 
och beräkning av företagets miljöpåverkan, till åtgärdsförslag och klimatneutralisering genom 
CDM-projekt som uppfyller högt ställda krav. 
 
 
För ytterligare information kontakta VD och koncernchef Niels von Zweigbergk,  
08-506 885 51 eller Ansvarig klimatneutralisering Per Egstam, 08 – 506 88 559 www.tricorona.se  
 
För mer information om Volvo, kontakta Anders Wahlén, 031-325 21 64 www.volvocars.se 
 


